Копия

           Дело № 2-1523/2020

 Р Е Ш Е Н И Е

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(резолютивная часть)

4 сентября 2020 года                                                              п.г.т. Нижние Вязовые

Зеленодольский район РТ

Мировой судья судебного участка № 8 по Зеленодольскому судебному району  Республики Татарстан Белова О.В., исполняющий обязанности мирового судьи судебного участка № 4 по Зеленодольскому судебному району Республики Татарстан,

при секретаре Талиповой А.Ш.,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску    Хаиткулиевой Р.У. к ООО КБ «Ренессанс кредит»  о  защите прав потребителей,

руководствуясь статьями 194-199 ГПК РФ,
   Р Е Ш И Л:

в удовлетворении исковых требований Хаиткулиевой Р.У. к  ООО КБ «Ренессанс кредит» о  защите прав потребителя, отказать в полном объеме.

С мотивированным решением лица, участвующие в деле, могут ознакомиться 10.09.2020 года.

 Решение мирового судьи может быть обжаловано сторонами в апелляционном порядке в Зеленодольский городской суд Республики Татарстан через судебный участок № 4 по Зеленодольскому судебному району Республики Татарстан в течение месяца  со дня принятия решения суда в окончательной форме.
Мировой судья: подпись.
Копия верна
Мировой судья судебного участка № 8

по Зеленодольскому судебному району

Республики Татарстан

           О.В.Белова